
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.08.2021 № 627

м. Бровари

Про проведення конкурсу з призначення 
управителя багатоквартирного будинку 
на території Броварської міської 
територіальної громади та затвердження 
конкурсної  документації 

З метою регулювання правових, організаційних та економічних відносин, 
пов’язаних з реалізацією прав та виконанням обов’язків співвласників 
багатоквартирного будинку щодо його утримання та управління, на виконання 
законів України «Про житлово-комунальні послуги», «Про особливості 
здійснення права власності у багатоквартирному будинку» керуючись 
підпунктом 1 пункту «а» статті  30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Провести конкурс з призначення управителя багатоквартирного будинку 
на території Броварської міської територіальної громади.

2. Затвердити конкурсну документацію для проведення конкурсу з 
призначення управителя багатоквартирного будинку на території Броварської 
міської територіальної громади згідно з додатком 1.

3. Затвердити форму Договору про надання послуги з управління 
багатоквартирним будинком на території Броварської міської територіальної 
громади (далі – Договір) згідно з додатком 2.

4. Визначити заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Бабича Петра Івановича, як уповноважену особу для підписання 
від імені співвласників багатоквартирного будинку Договору з управителем, 
обраним за результатами конкурсу, про надання послуги за кожним 
багатоквартирним будинком.



2

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Петра БАБИЧА. 

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО 


